Balvagn SBV

Teknisk specifikation
Boggi-karror

Lastkapacitet, ton
Flaklangd, m
Flakbredd, m

Total langd (ca), m
Max bredd, m

Hojd till flak (ca), m
Dragstang, typ
Hjulaxlar bak, typ
Hjulaxlar fram, typ
Axeldim / antal navbultar, mm
Sparvidd (ca), m

Antal bromsande axlar
Bromsar, mm

Hjul, standard
Hjuldimension, mm
Egenvikt, kg

Teknisk specifikation

Vagnar med pendlande framaxel

Lastkapacitet, ton
Flaklangd, m
Flakbredd, m

Total langd (ca), m
Max bredd, m

Hojd till flak (ca), m
Dragstang, typ
Hjulaxlar bak, typ
Hjulaxlar fram, typ
Axeldim / antal navbultar, mm
Sparvidd (ca), m

Antal bromsande axlar
Bromsar, mm

Hjul, standard
Hjuldimension, mm
Egenvikt (traflak), kg

10

6,8

2,54

8,5

2,56

1,05

fast
boggi
XXX
70x70/6
1,9

1
300x90
400/60-15,5
870x400
2000

10

6,8

2,54

8,6

2,56

1,15

fj. upphangd
enkelaxel
pendlande
70x70/6

1,9

1

300x90
400/60-15,5
870x400
2100

80x80/8

300x90
500/50-17
970x500

13

8

2,54

9,8

2,56

1,20

fj. upphangd
boggi
pendlande
80x80/8
1,9

2

300x90
500/50-17
970x500

2 600

13

8,6

2,54
10,3
2,56

1,1

fast
boggi
XXX
80x80/8
1,9

2
300x90
500/50-17
970x500
2700

15

9.4

2,54

11,2

2,56

1,25

fj. upphéangd
boggi
pendlande
90x90/8
1,9

2

300x90
500/50-17
970x500
2950

15

9,4

2,54

111
2,56

1,22

fast
boggi
XXX
90x90/8
1,9

2
300x90
500/50-17
970x500
2850



